K
O
R
A
LU
X
 L
IN
EA
R
 C
O
M
FO
R
T
6 Technické změny vyhrazeny.
 LINEAR COMFORT
LINEAR COMFORT - M
LINEAR COMFORT - E přímotopná elektrická otopná tělesa
Typové označení H [mm] L [mm] Objednací kód Cena [Kč]
KLT 700.450 700 450 KLT07000450-XY 1168
KLT 700.600 700 600 KLT07000600-XY 1226
KLT 700.750 700 750 KLT07000750-XY 1288
KLT 900.450 900 450 KLT09000450-XY 1332
KLT 900.600 900 600 KLT09000600-XY 1418
KLT 900.750 900 750 KLT09000750-XY 1507
KLT 1220.450 1220 450 KLT12200450-XY 1594
KLT 1220.600 1220 600 KLT12200600-XY 1724
KLT 1220.750 1220 750 KLT12200750-XY 1858
KLT 1500.450 1500 450 KLT15000450-XY 1824
KLT 1500.600 1500 600 KLT15000600-XY 1992
KLT 1500.750 1500 750 KLT15000750-XY 2164
KLT 1820.450 1820 450 KLT18200450-XY 2086
KLT 1820.600 1820 600 KLT18200600-XY 2298
KLT 1820.750 1820 750 KLT18200750-XY 2514
Typové označení H [mm] L [mm] Objednací kód Cena [Kč]
KLTM 700.450 700 450 KLT07000450MXY 1524
KLTM 700.600 700 600 KLT07000600MXY 1582
KLTM 700.750 700 750 KLT07000750MXY 1644
KLTM 900.450 900 450 KLT09000450MXY 1688
KLTM 900.600 900 600 KLT09000600MXY 1774
KLTM 900.750 900 750 KLT09000750MXY 1863
KLTM 1220.450 1220 450 KLT12200450MXY 1950
KLTM 1220.600 1220 600 KLT12200600MXY 2080
KLTM 1220.750 1220 750 KLT12200750MXY 2214
KLTM 1500.450 1500 450 KLT15000450MXY 2180
KLTM 1500.600 1500 600 KLT15000600MXY 2348
KLTM 1500.750 1500 750 KLT15000750MXY 2520
KLTM 1820.450 1820 450 KLT18200450MXY 2442
KLTM 1820.600 1820 600 KLT18200600MXY 2654
KLTM 1820.750 1820 750 KLT18200750MXY 2870
Typové označení H [mm] L [mm] P [W] Objednací kód Cena [Kč]
KLTE 700.600 700 600 200 KLT07000600-XYE 2624
KLTE 700.750 700 750 200 KLT07000750-XYE 2729
KLTE 900.450 900 450 200 KLT09000450-XYE 2739
KLTE 900.600 900 600 300 KLT09000600-XYE 2880
KLTE 900.750 900 750 300 KLT09000750-XYE 3025
KLTE 1220.450 1220 450 300 KLT12200450-XYE 3085
KLTE 1220.600 1220 600 400 KLT12200600-XYE 3290
KLTE 1220.750 1220 750 500 KLT12200750-XYE 3498
KLTE 1500.450 1500 450 400 KLT15000450-XYE 3387
KLTE 1500.600 1500 600 500 KLT15000600-XYE 3648
KLTE 1500.750 1500 750 600 KLT15000750-XYE 3913
KLTE 1820.450 1820 450 400 KLT18200450-XYE 3733
KLTE 1820.600 1820 600 600 KLT18200600-XYE 4058
KLTE 1820.750 1820 750 700 KLT18200750-XYE 4386
KORALUX LINEAR COMFORT (KLT) je trub-
kové otopné těleso se spodním připojením
zdola dolů s připojovací roztečí h odvozenou
z jeho délky L. Konstrukce tělesa rovněž umožňu-
je oboustranné připojení shora dolů.
Ocelové trubky  ∅ 24 mm
Ocelový profil  41 x 35 mm
KORALUX LINEAR COMFORT - M (KLTM)
je trubkové otopné těleso upravené pro spodní
středové připojení s připojovací roztečí
50 mm.
Ocelové trubky  ∅ 24 mm
Ocelový profil  41 x 35 mm
Trubkové otopné těleso KORALUX
LINEAR COMFORT může být vy-
ráběno jako samostatné přímotopné
elektrické otopné těleso. Je osazeno
elektrickým topným tělesem vybave-
ným omezovačem teploty a naplněno
nemrznoucí směsí, což umožňuje
použití v objektech s předpokládaným
poklesem teploty do -10°C.
h
L
41
3
5
Konstrukce:
Konstrukce:
50
h
L
41
3
5
7
K
O
R
A
LU
X
 R
O
N
D
O
 C
O
M
FO
R
T
Ceny jsou uvedeny bez DPH. Technické změny vyhrazeny.
 RONDO COMFORT
RONDO COMFORT - M
RONDO COMFORT - E přímotopná elektrická otopná tělesa
Typové označení H [mm] L [mm] Objednací kód Cena [Kč]
KRT 700.450 700 445 KRT07000450-XY 1203
KRT 700.600 700 595 KRT07000600-XY 1263
KRT 700.750 700 745 KRT07000750-XY 1326
KRT 900.450 900 445 KRT09000450-XY 1372
KRT 900.600 900 595 KRT09000600-XY 1460
KRT 900.750 900 745 KRT09000750-XY 1553
KRT 1220.450 1220 445 KRT12200450-XY 1642
KRT 1220.600 1220 595 KRT12200600-XY 1776
KRT 1220.750 1220 745 KRT12200750-XY 1914
KRT 1500.450 1500 445 KRT15000450-XY 1878
KRT 1500.600 1500 595 KRT15000600-XY 2052
KRT 1500.750 1500 745 KRT15000750-XY 2229
KRT 1820.450 1820 445 KRT18200450-XY 2149
KRT 1820.600 1820 595 KRT18200600-XY 2367
KRT 1820.750 1820 745 KRT18200750-XY 2590
Typové označení H [mm] L [mm] Objednací kód Cena [Kč]
KRTM 700.450 700 445 KRT07000450MXY 1559
KRTM 700.600 700 595 KRT07000600MXY 1619
KRTM 700.750 700 745 KRT07000750MXY 1682
KRTM 900.450 900 445 KRT09000450MXY 1728
KRTM 900.600 900 595 KRT09000600MXY 1816
KRTM 900.750 900 745 KRT09000750MXY 1909
KRTM 1220.450 1220 445 KRT12200450MXY 1998
KRTM 1220.600 1220 595 KRT12200600MXY 2132
KRTM 1220.750 1220 745 KRT12200750MXY 2270
KRTM 1500.450 1500 445 KRT15000450MXY 2234
KRTM 1500.600 1500 595 KRT15000600MXY 2408
KRTM 1500.750 1500 745 KRT15000750MXY 2585
KRTM 1820.450 1820 445 KRT18200450MXY 2505
KRTM 1820.600 1820 595 KRT18200600MXY 2723
KRTM 1820.750 1820 745 KRT18200750MXY 2946
Typové označení H [mm] L [mm] P [W] Objednací kód Cena [Kč]
KRTE 700.600 700 595 200 KRT07000600-XYE 2666
KRTE 700.750 700 745 200 KRT07000750-XYE 2772
KRTE 900.450 900 445 200 KRT09000450-XYE 2779
KRTE 900.600 900 595 300 KRT09000600-XYE 2922
KRTE 900.750 900 745 300 KRT09000750-XYE 3068
KRTE 1220.450 1220 445 300 KRT12200450-XYE 3125
KRTE 1220.600 1220 595 400 KRT12200600-XYE 3331
KRTE 1220.750 1220 745 500 KRT12200750-XYE 3542
KRTE 1500.450 1500 445 400 KRT15000450-XYE 3427
KRTE 1500.600 1500 595 500 KRT15000600-XYE 3690
KRTE 1500.750 1500 745 600 KRT15000750-XYE 3956
KRTE 1820.450 1820 445 400 KRT18200450-XYE 3773
KRTE 1820.600 1820 595 600 KRT18200600-XYE 4099
KRTE 1820.750 1820 745 700 KRT18200750-XYE 4430
KORALUX RONDO COMFORT (KRT) je
trubkové otopné těleso se spodním připojením
zdola dolů s připojovací roztečí h odvozenou
z jeho délky L. Konstrukce tělesa rovněž umožňuje
oboustranné připojení shora dolů.
Ocelové trubky  ∅ 24 mm
Ocelový profil  41 x 35 mm
KORALUX RONDO COMFORT - M (KRTM)
je trubkové otopné těleso upravené pro spodní
středové připojení  s připojovací roztečí
50 mm.
Ocelové trubky  ∅ 24 mm
Ocelový profil  41 x 35 mm
Trubkové otopné těleso KORALUX
RONDO COMFORT může být vyráběno
jako samostatné přímotopné elektrické
otopné těleso. Je osazeno elektrickým
topným tělesem vybaveným omezovačem
teploty a naplněno nemrznoucí směsí,
což umožňuje použití v objektech s před-
pokládaným poklesem
teploty do -10°C.
Konstrukce:
Konstrukce:
41
35
B
h
L
50
41
35
B
h
L
8
 LINEAR CLASSIC
LINEAR CLASSIC - M
LINEAR CLASSIC - E přímotopná elektrická otopná tělesa
Typové označení H [mm] L [mm] Objednací kód Cena [Kč]
KLC 700.450 700 450 KLC07000450-XY 1034
KLC 700.600 700 600 KLC07000600-XY 1075
KLC 700.750 700 750 KLC07000750-XY 1118
KLC 900.450 900 450 KLC09000450-XY 1178
KLC 900.600 900 600 KLC09000600-XY 1243
KLC 900.750 900 750 KLC09000750-XY 1310
KLC 1220.450 1220 450 KLC12200450-XY 1408
KLC 1220.600 1220 600 KLC12200600-XY 1512
KLC 1220.750 1220 750 KLC12200750-XY 1618
KLC 1500.450 1500 450 KLC15000450-XY 1610
KLC 1500.600 1500 600 KLC15000600-XY 1747
KLC 1500.750 1500 750 KLC15000750-XY 1886
KLC 1820.450 1820 450 KLC18200450-XY 1840
KLC 1820.600 1820 600 KLC18200600-XY 2016
KLC 1820.750 1820 750 KLC18200750-XY 2194
Typové označení H [mm] L [mm] Objednací kód Cena [Kč]
KLCM 700.450 700 450 KLC07000450MXY 1390
KLCM 700.600 700 600 KLC07000600MXY 1431
KLCM 700.750 700 750 KLC07000750MXY 1474
KLCM 900.450 900 450 KLC09000450MXY 1534
KLCM 900.600 900 600 KLC09000600MXY 1599
KLCM 900.750 900 750 KLC09000750MXY 1666
KLCM 1220.450 1220 450 KLC12200450MXY 1764
KLCM 1220.600 1220 600 KLC12200600MXY 1868
KLCM 1220.750 1220 750 KLC12200750MXY 1974
KLCM 1500.450 1500 450 KLC15000450MXY 1966
KLCM 1500.600 1500 600 KLC15000600MXY 2103
KLCM 1500.750 1500 750 KLC15000750MXY 2242
KLCM 1820.450 1820 450 KLC18200450MXY 2196
KLCM 1820.600 1820 600 KLC18200600MXY 2372
KLCM 1820.750 1820 750 KLC18200750MXY 2550
Typové označení H [mm] L [mm] P [W] Objednací kód Cena [Kč]
KLCE 700.600 700 600 200 KLC07000600-XYE 2311
KLCE 700.750 700 750 200 KLC07000750-XYE 2404
KLCE 900.450 900 450 200 KLC09000450-XYE 2406
KLCE 900.600 900 600 200 KLC09000600-XYE 2519
KLCE 900.750 900 750 300 KLC09000750-XYE 2636
KLCE 1220.450 1220 450 300 KLC12200450-XYE 2701
KLCE 1220.600 1220 600 300 KLC12200600-XYE 2852
KLCE 1220.750 1220 750 400 KLC12200750-XYE 3007
KLCE 1500.450 1500 450 300 KLC15000450-XYE 2958
KLCE 1500.600 1500 600 400 KLC15000600-XYE 3143
KLCE 1500.750 1500 750 500 KLC15000750-XYE 3332
KLCE 1820.450 1820 450 400 KLC18200450-XYE 3253
KLCE 1820.600 1820 600 500 KLC18200600-XYE 3476
KLCE 1820.750 1820 750 700 KLC18200750-XYE 3703
KORALUX LINEAR CLASSIC (KLC) je trubkové
otopné těleso se spodním připojením zdola
dolů s připojovací roztečí h odvozenou
z jeho délky L. Konstrukce tělesa rovněž umožňuje
oboustranné připojení shora dolů.
Ocelové trubky  ∅ 20 mm
Ocelový profil  40 x 30 mm
KORALUX LINEAR CLASSIC - M (KLCM) je
trubkové otopné těleso upravené pro spodní
středové připojení  s připojovací roztečí
50 mm.
Ocelové trubky  ∅ 20 mm
Ocelový profil  40 x 30 mm
Trubkové otopné těleso KORALUX
LINEAR CLASSIC může být vyráběno
jako samostatné přímotopné elektrické
otopné těleso. Je osazeno elektrickým

X
 R
O
N
D
O
 C
LA
SS
IC
9Ceny jsou uvedeny bez DPH. Technické změny vyhrazeny.
 RONDO CLASSIC
RONDO CLASSIC - M
RONDO CLASSIC - E přímotopná elektrická otopná tělesa
Typové označení H [mm] L [mm] Objednací kód Cena [Kč]
KRC 700.450 700 445 KRC07000450-XY 1065
KRC 700.600 700 595 KRC07000600-XY 1107
KRC 700.750 700 745 KRC07000750-XY 1152
KRC 900.450 900 445 KRC09000450-XY 1213
KRC 900.600 900 595 KRC09000600-XY 1281
KRC 900.750 900 745 KRC09000750-XY 1350
KRC 1220.450 1220 445 KRC12200450-XY 1450
KRC 1220.600 1220 595 KRC12200600-XY 1558
KRC 1220.750 1220 745 KRC12200750-XY 1666
KRC 1500.450 1500 445 KRC15000450-XY 1658
KRC 1500.600 1500 595 KRC15000600-XY 1800
KRC 1500.750 1500 745 KRC15000750-XY 1943
KRC 1820.450 1820 445 KRC18200450-XY 1895
KRC 1820.600 1820 595 KRC18200600-XY 2077
KRC 1820.750 1820 745 KRC18200750-XY 2259
Typové označení H [mm] L [mm] Objednací kód Cena [Kč]
KRCM 700.450 700 445 KRC07000450MXY 1421
KRCM 700.600 700 595 KRC07000600MXY 1463
KRCM 700.750 700 745 KRC07000750MXY 1508
KRCM 900.450 900 445 KRC09000450MXY 1569
KRCM 900.600 900 595 KRC09000600MXY 1637
KRCM 900.750 900 745 KRC09000750MXY 1706
KRCM 1220.450 1220 445 KRC12200450MXY 1806
KRCM 1220.600 1220 595 KRC12200600MXY 1914
KRCM 1220.750 1220 745 KRC12200750MXY 2022
KRCM 1500.450 1500 445 KRC15000450MXY 2014
KRCM 1500.600 1500 595 KRC15000600MXY 2156
KRCM 1500.750 1500 745 KRC15000750MXY 2299
KRCM 1820.450 1820 445 KRC18200450MXY 2251
KRCM 1820.600 1820 595 KRC18200600MXY 2433
KRCM 1820.750 1820 745 KRC18200750MXY 2615
Typové označení H [mm] L [mm] P [W] Objednací kód Cena [Kč]
KRCE 700.600 700 595 200 KRC07000600-XYE 2381
KRCE 700.750 700 745 200 KRC07000750-XYE 2476
KRCE 900.450 900 445 200 KRC09000450-XYE 2474
KRCE 900.600 900 595 200 KRC09000600-XYE 2589
KRCE 900.750 900 745 300 KRC09000750-XYE 2708
KRCE 1220.450 1220 445 300 KRC12200450-XYE 2768
KRCE 1220.600 1220 595 300 KRC12200600-XYE 2922
KRCE 1220.750 1220 745 400 KRC12200750-XYE 3079
KRCE 1500.450 1500 445 300 KRC15000450-XYE 3026
KRCE 1500.600 1500 595 400 KRC15000600-XYE 3213
KRCE 1500.750 1500 745 500 KRC15000750-XYE 3404
KRCE 1820.450 1820 445 400 KRC18200450-XYE 3320
KRCE 1820.600 1820 595 500 KRC18200600-XYE 3546
KRCE 1820.750 1820 745 700 KRC18200750-XYE 3775
KORALUX RONDO CLASSIC (KRC) je trub-
kové otopné těleso se spodním připojením
zdola dolů s připojovací roztečí h odvozenou
z jeho délky L. Konstrukce tělesa rovněž umožňuje
oboustranné připojení shora dolů.
Ocelové trubky  ∅ 20 mm
Ocelový profil  40 x 30 mm
KORALUX RONDO CLASSIC - M (KRCM)
je trubkové otopné těleso upravené pro spodní
středové připojení  s připojovací roztečí
50 mm.
Ocelové trubky  ∅ 20 mm
Ocelový profil  40 x 30 mm
Trubkové otopné těleso KORALUX
RONDO CLASSIC může být vyráběno
jako samostatné přímotopné elektrické
otopné těleso. Je osazeno elektrickým
topným tělesem vybaveným omezovačem
teploty a naplněno nemrznoucí směsí,
což umožňuje použití v objektech s před-
pokládaným poklesem teploty do -10°C.
Konstrukce:
Konstrukce:
40
30
B
h
L
50
04
0
3
B
h
L
K
O
R
A
LU
X
 S
TA
N
D
A
R
D
10
STANDARD
Typové označení H [mm] L [mm] Objednací kód Cena [Kč]
KS 700.400 700 400 KS-07000400-XY 930
KS 700.500 700 500 KS-07000500-XY 968
KS 700.600 700 600 KS-07000600-XY 1006
KS 900.400 900 400 KS-09000400-XY 1049
KS 900.500 900 500 KS-09000500-XY 1098
KS 900.600 900 600 KS-09000600-XY 1147
KS 1220.400 1220 400 KS-12200400-XY 1238
KS 1220.500 1220 500 KS-12200500-XY 1305
KS 1220.600 1220 600 KS-12200600-XY 1372
KS 1500.400 1500 400 KS-15000400-XY 1403
KS 1500.500 1500 500 KS-15000500-XY 1486
KS 1500.600 1500 600 KS-15000600-XY 1569
KORALUX STANDARD (KS) je trubkové otopné
těleso se spodním připojením zdola dolů s
připojovací roztečí h odvozenou z jeho délky L.
Konstrukce tělesa rovněž umožňuje oboustran-
né připojení shora dolů.
Ocelové trubky  ∅ 20 mm
Ocelový profil  40 x 30 mm
Konstrukce:
h
L
40
3
0
Kombinované vytápění - elektrická topná tělesa
Trubková otopná tělesa KORALUX - Schéma tvoření kódu
El. topné těleso bez integrovaného
regulátoru teploty
El. topné těleso s integrovaným
regulátorem teploty
Výkon
[W]
Objednací
číslo Cena [Kč] Výkon
[W]
Objednací
číslo Cena [Kč]
200 Z-KTT-0200 956 200 Z-KTTR-0200 2411
300 Z-KTT-0300 956 300 Z-KTTR-0300 2411
400 Z-KTT-0400 956 400 Z-KTTR-0400 2411
500 Z-KTT-0500 996 500 Z-KTTR-0500 2445
600 Z-KTT-0600 996 600 Z-KTTR-0600 2445
700 Z-KTT-0700 1035 700 Z-KTTR-0700 2479
Kombinované vytápění - příslušenství
Název Objednací číslo Cena [Kč]
Odbočka „T” Z-SKV-0001 162
Vidlice se spínačem
VS1
Z-SKV-0002 203
Regulátor teploty
R10A
Z-SKV-0003 831
Elektrická topná tělesa - schéma tvoření kódu
Barevné odstíny
Z - KTT - XXXX
výkon ve W
el. topné těleso
bez integrovaného
regulátoru teploty
KLC HHHH LLLL - XY E
elektrické provedení
kód barvy
způsob připojení
jmenovité rozměry
označení modelu
Z - KTTR - XXXX
výkon ve W
el. topné těleso